—— 1 —

—

官 渡 区 城 市 管 理 局

B类

主动公开

官城管函〔2020〕192号

关于官渡区第十六届人大四次会议
第 164051号建议答复的函

张玉洁代表：

您提出的《关于季宏路广源小区段路灯不亮导致居民出行不

便的建议》收悉，现答复如下：

您在建议中提到，2019年 7月份，由于突降暴雨，季宏路被

水淹没，造成该路段路灯短路，至今不能照明，给周边居民出行

带来不便。夜间周围停放车辆也时有被砸情况发生，造成治安隐

患。建议有关职能部门对该路段路灯进行修复，恢复照明，并按

城市主干道路灯进行管理。

针对您提出的建议，我局立即安排进行处理。经查，季宏路

广源小区路段属于地产公司代建的道路，因未按照城市照明标准

修建专用变压器，因此未能移交市照明控制中心管理，目前供电

接入小区，物管因电费不能解决不开灯、加之因雨季道路淹积水

—— 2 —

—

路灯导致电缆损毁造成该段道路不亮灯。

区城管局在收到人大建议交办工作任务后，经过认真研究，

计划将此路段的路灯不亮问题纳入我局“有路无灯”计划解决，

2019年底我局申报的 2020年“有路无灯”项目资金预算财政未

能安排，我局正在积极对接财政，如能落实资金，将在今年度启

动项目建设，安装专用变压器并进行安全整改实现亮灯。若财政

因财力未能安排资金，我局将继续在 2021 年预算申报项目，尽

快实现该路段亮灯，给周边居民创造一个明亮安全的出行环境。

感谢您对政府工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：李红昆，0871-67159656，13888868589）

2020年 9月 30日

抄送：区人大常委会人事代表工委、区政府目督办。

官渡区城市管理局 2020年 9月 30日印发